

Ref no: 136210116
From: Ben Stupples benstupples@outlook.com
Date: 21/01/16
Subject: Diabetes-related amputations

REQUEST

I would like to make the following Freedom of Information request to your trust:

How many diabetes-related amputations have there been over the last five years?

Please break down by calendar year, for:

2011
2012
2013
2014
2015

2. Of the diabetes related amputations above, how many of the patients were aged 25 or under? Please break down by years stated above.

3. How many diabetes related amputations were recorded in patients under the age of 18?

Again, please break down by the years stated above.

If possible, I would like this information (just for under 18's) broken down individually by age for the last five years.

However, if this is not possible - please include the age of the youngest patient to have a diabetes related amputation at your trust.

RESPONSE

Under section 12 of the Freedom of Information Act St Helens & Knowsley Teaching Hospitals Trust does not have to comply with a request if we estimate that the cost of complying with your request would exceed the appropriate limit of £450. The appropriate limit has been specified in regulations. This represents the estimated cost of one person spending 2½ working days in answering the remainder of your questions. Under section 12 of the Freedom of Information Act the Department is not obliged to comply with your request and we will not be processing your request further.